
 
 

AKMENĖS RAJONO  

KRUOPIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL AKMENĖS RAJONO KRUOPIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIAUS 

2021 M. GRUODŽIO 31 D.  ĮSAKYMO NR. V-248 „DĖL AKMENĖS RAJONO KRUOPIŲ 

PAGRINDINĖS MOKYKLOS DOVANŲ, GAUTŲ PAGAL TARPTAUTINĮ PROTOKOLĄ 

AR TRADICIJAS, TAIP PAT REPREZENTACIJAI SKIRTŲ DOVANŲ PERDAVIMO, 

VERTINIMO, REGISTRAVIMO, SAUGOJIMO IR EKSPONAVIMO POLITIKOS, 

KORUPCIJOS PREVENCIJOS KOMISIJOS SUDARYMO IR ATSAKINGO ASMENS 

SKYRIMO UŽ KORUPCIJOS PREVENCIJĄ, KORUPCIJOS PREVENCIJOS 

PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO ORGANIZAVIMĄ IR KONTROLĖS VYKDYMĄ“ 1 IR 3 

PUNKTO PAKEITIMO 

 

 

2024 m. vasario 13  d.   Nr. V-14 

Kruopiai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymu, patvirtintu 

2002 m. gegužės 28 d. Nr. IX-904, Lietuvos Respublikos nacionaline kovos su korupcija 2015-2025 

metų programa, patvirtinta Lietuvos Respublikos Seimo 2015 m. kovo 10 d. nutarimu Nr. XII-1537, 

Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymu, Lietuvos Respublikos valstybės 

ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymu, kitais teisės aktais, 

reglamentuojančiais turto apskaitą, nurašymą, naudojimą, vertės nustatymą ir Vyriausiosios 

tarnybinės etikos komisijos rekomendacinėmis gairėmis dėl dovanų ir paslaugų priėmimo 

apribojimų:  

1. P a k e i č i u Akmenės rajono Kruopių pagrindinės mokyklos direktoriaus 2021 m. 

gruodžio 31 d.  įsakymo Nr. V-248 „Dėl Akmenės rajono Kruopių pagrindinės mokyklos dovanų, 

gautų pagal tarptautinį protokolą ar tradicijas, taip pat reprezentacijai skirtų dovanų perdavimo, 

vertinimo, registravimo, saugojimo ir eksponavimo politikos, korupcijos prevencijos komisijos 

sudarymo ir atsakingo asmens skyrimo už korupcijos prevenciją, korupcijos prevencijos programos 

įgyvendinimo organizavimą ir kontrolės vykdymą“, 1 ir 3 punktus ir išdėstau juos sekančiai: 

„1.  S u d a r a u Akmenės rajono Kruopių pagrindinės mokyklos korupcijos prevencijos 

komisiją: 

Kristina Parnarauskienė, biologijos mokytoja metodininkė, pirmininkė; 

Jolita Zaurinienė, socialinė pedagogė, narė, 

Vaidą Lydienę, projektų organizatorė, narė.“ 

„3. S k i r i u Liną Vaišvilą, istorijos ir pilietiškumo vyresnįjį mokytoją, atsakingu už 

korupcijos prevenciją, korupcijos prevencijos programos įgyvendinimo organizavimą ir kontrolės 

vykdymą.“ 

3. P r i p a ž į s t u netekusiais galios Akmenės rajono Kruopių pagrindinės mokyklos 

direktoriaus 2021 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. V-248 „Dėl Akmenės rajono Kruopių pagrindinės 

mokyklos dovanų, gautų pagal tarptautinį protokolą ar tradicijas, taip pat reprezentacijai skirtų 

dovanų perdavimo, vertinimo, registravimo, saugojimo ir eksponavimo politikos, korupcijos 

prevencijos komisijos sudarymo ir atsakingo asmens skyrimo už korupcijos prevenciją, korupcijos 

prevencijos programos įgyvendinimo organizavimą ir kontrolės vykdymą“ 1 ir 3 punktus. 



3. N u r o d a u Akmenės rajono Kruopių pagrindinės mokyklos sekretorei Sandrai 

Ąžuolienei su įsakymu supažindinti elektroniniu paštu 1 punkte nurodytus asmenis. 

 

 

Direktorė                                    Daiva Lunkevičienė 


